АДМ ИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО М УНИ Ц ИП АЛ ЬН ОГО  РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  НАУРСКОГО М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН М УНИЦИПАЛЬНИ КЮ Ш ТАН АДМ ИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ /Г

ст. Наурская

О закреплении муниципальных
общеобразовательных учреждений
за конкретными территориями
Наурского муниципального района

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от
29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на
основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации
от 22 января 2014 года № 3 2  «Об утверждении Порядка приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», руководствуясь Уставом Наурского
муниципального района, Администрация Наурского муниципального района
Чеченской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные бюджетные общеобразовательные
учреждения Наурского муниципального района за конкретными территориями,
согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждений Наурского муниципального района
обеспечить своевременное зачисление детей, проживающих на
соответствующей территории сельского поселения Наурского муниципального
района, на обучение в закрепленное за ней муниципальное
общеобразовательное учреждение.

3. Постановление главы Администрации Наурского муниципального
района Чеченской Республики от 29.01.2018 № 11 «О закреплении
муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными
территориями Наурского муниципального района» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Наурского муниципального района: www.naurchr.ru
и в районной газете «З'ерская правда».

http://www.naurchr.ru

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации Наурского муниципального района
Чеченской Республики Энгиноева ЗЛО.

6. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его
опубликования (обнародования).

лав Д.В. Кашлюнов

Приложение
к постановлению Администрации
Наурского муниципального района
от » /? /  2020 г. № /О

Муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения
Наурского муниципального района,

закрепленные за конкретными территориями

№
п/н Н аименование  учреждения

Закрепляемая территория

1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Наурская СОШ №  1» Наурского муниципального района

Станица Наурская, улицы: Красная
(нечетная сторона), Моздокская (до

пересечения с улицей Алленова),
Кирова, Мазалиева, Терская (до

пересечения с улицей Алленова),
А-Х. Кадырова (до пересечения с

улицей Алленова), Алленова (четная
сторона), Батырова (Лермонтова),

Октябрьская, П. Умарова
(Гражданская), Джона Рида,

Ильинская, Дугучиева (Московская),
Мутиева, 40 лет Октября, переулок

Виноградный, Грозненская, Шерипова,
Садовая, переулок Бегешова, им.

Калинина

2 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Наурская COLII №  2» Наурского муниципального района

Станица Наурская, улицы:
Молодежная, Вари Сергеевой,

Притеречная (до пересечения с улицей
Алленова), А-Х. Кадырова (до

пересечения с улицей Алленова),
Терская (до пересечения с улицей

Алленова). 50 лет ВЛКСМ (до
пересечения с ул. Алленова),

Газимагомадова (до пересечения с
улицей Алленова), Данилова,

Аэропортная, Пугачева, пер. Южный,
Пионерская, пер. Журловой,

Ищерская. Бела Куна, Алленова
(нечетная сторона), Лобанева.

3 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Наурская СОШ  №  3» Наурского муниципального района

Станица Наурская, улицы: Батырова
(Лермонтова), Октябрьская, Дугучиева

(Московская), 40 лет Октября,
Грозненская, Степная, (Шерипова),

Садовая, Восточная,
Энтузиастов, Энергетиков. Гейфмана,

Красная (четная сторона), переулок
Свободы. Джона Рида (Пролетарская),

Мазалиева (Мопровская)

4
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« н о в о с о л к у ш и н с к а я  с о ш »  Н аурского муниципального района
с.  Н о в о е -  С о л к у ш и н о

5
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новотерская СОШ им. Э. Хамидова»
Наурского муниципального района»

с. Новотерское

6
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новотерская НОШ им. М.Амаева»
Наурского муниципального района»

с. Новотерское

7
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Чернокозовская СОШ » Наурского муниципального района»

с. Чернокозово

8
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Рубежненская СОШ » Наурского муниципального района»
с. Рубежное

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Мекенская COLU» Наурского муниципального района»

ст. Мекенская

10
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Капустинская OOLL1 им И.Сулейманова»
Наурского муниципального района»

с.Чернокозово х. Капустино

1 1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Корнеевская OOLU» Наурского муниципального района с.Новотерское х. Корнеево

12 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Юбилейная СОШ » Наурского муниципального района с. Юбилейное

13 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Николаевская СОШ» Наурского муниципального района ст. Николаевская

14 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ульяновская СОШ » Наурского муниципального района с. Ульяновское

15 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Калиновская СОШ » Наурского муниципального района ст. Калиновская

16
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Савельевская СОШ им. М.Д. Газимагамадова»
Наурского муниципального района»

ст. Савельевская

17 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ищерская СОШ » Наурского муниципального района ст. Ищерская

18 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ищерская НОШ» Наурского муниципального района ст. Ищерская

19
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Алпатовская СОШ им. В.Т. Малиновского»
Наурского муниципального района

с. Ал патово

20 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Левобережненская СОШ» Наурского муниципального района с. Левобережное

21 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Калиновская НОШ» Наурского муниципального района ст. Калиновская

22 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Алпатовская НОШ» Наурского муниципального района с. Алпатово, х. Свободный

23 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Фрунзенская СОШ » Наурского муниципального района с. Фрунзенское